

Капітальний ремонт з усунення аварії частини покрівлі будівлі Комунального підприємства «Палац дозвілля» за адресою: вул. Соборності, 58, м. Полтава 015/23-К

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на антикригові електро кабельні системи

Капітальний ремонт з усунення аварії частини покрівлі будівлі Комунального підприємства «Палац дозвілля» за адресою: вул. Соборності, 58, м. Полтава

Основа:	Кошторисна вартість	245,078 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	0,43625 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	50,253 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на “10 листопада” 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1, 2									
		Розділ 1. Електрообладнання									
1	KP17-13-1	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	1	1940,01	182,13	1940	1646	182	14,2560	14,26
					1645,86	10,03			10	0,0895	0,09
2	C1514-6	Щит управління АЕКС на 24 модуля	шт	1	5157,20	-	5157	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,04	30742,90	-	1230	1117	-	261,0720	10,44
					27913,82	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	C1547-16 варіант 2	Вимикач диференційний 4-п 25А/30мА	шт	1	<u>1494,96</u>	-	1495	-	-	-	-
5	C1547-16 варіант 1	Вимикач диференційний 2-п 16/30мА	шт	3	<u>750,36</u>	-	2251	-	-	-	-
6	KM10-309-3	Кнопка, установлювана на пультах і панелях	шт	1	<u>230,83</u>	-	231	215	-	<u>1,9200</u>	<u>1,92</u>
7	C1545-70 варіант 1	Кнопка НО-НЗ 230/16 А	100шт	0,01	<u>215,08</u>	-	51	-	-	-	-
8	KM8-529-1	Контактор постійного струму, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 160 А	шт	3	<u>701,63</u>	<u>25,82</u>	2105	1995	<u>77</u>	<u>5,7600</u>	<u>17,28</u>
					<u>664,99</u>	<u>5,75</u>			<u>17</u>	<u>0,0472</u>	<u>0,14</u>
9	C1514-3 варіант 1	Контактор НЗ	шт	3	<u>1277,04</u>	-	3831	-	-	-	-
10	KM11-31-1	Прилади, що установлюються на конструкціях, маса до 5 кг	шт	3	<u>138,29</u>	-	415	332	-	<u>0,9600</u>	<u>2,88</u>
11	C1547-15 варіант 1	Індикатор фази LED, 230В	шт	3	<u>110,83</u>	-			-	-	-
12	KM10-309-4	Коробка клемна на 20 клем, установлювана на пультах і панелях	шт	1	<u>452,07</u>	-	1356	-	-	-	-
13	C117-1 варіант 1	Колодка клемна	шт	1	<u>280,50</u>	-	281	215	-	<u>1,9200</u>	<u>1,92</u>
14	C1547-6 варіант 1	Шина нульова	шт	1	<u>215,08</u>	-			-	-	-
					<u>1200,30</u>	-	1200	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					21597	5520	<u>259</u>		<u>48,7</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					21597		<u>27</u>		<u>0,23</u>
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					15818				
		всього заробітна плата, грн.					5547				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2647				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,62				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					803				
		Всього будівельні роботи, грн.					24244				

		Всього по розділу 1					24244				
15	KP8-38-1	Розділ 2. Воронка покрівельна Ремонт горловин водоприймальних воронок	м3	0,6	<u>973,64</u>	<u>181,02</u>	584	476	<u>108</u>	<u>8,5200</u>	<u>5,11</u>
					<u>792,62</u>	<u>165,98</u>			<u>100</u>	<u>1,5912</u>	<u>0,95</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	KP20-17-18	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 100	100м3	0,00624	<u>333290,75</u> 33495,27	<u>6505,70</u> 5619,47	2080	209	<u>41</u> 35	<u>370,7280</u> 56,6370	<u>2,31</u> 0,35
17	KP15-24-1	Установлення водостічних ліжок	шт	6	<u>354,71</u> 354,71	-	2128	2128	-	<u>3,1200</u> -	<u>18,72</u> -
18	KM8-574-1	Розведення по пристроях і підключення жил кабелів або проводів зовнішньої мережі до блоків затискачів і до затискачів апаратів і приладів, установлених на пристроях, переріз жили до 10 мм2	100 жил	0,06	<u>6271,95</u> 3226,18	<u>307,23</u> 101,49	376	194	<u>18</u> 6	<u>28,8000</u> 0,7920	<u>1,73</u> 0,05
19	C1115-926 варіант 3	Воронки дощеприймальні нагрівальні 30 Вт	шт	6	<u>11264,37</u> -	-	67586	-	-	-	-
20	& C111-196-6 варіант 1	Герметик	шт	6	<u>569,40</u> -	-	3416	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							76170	3007	<u>167</u> 141		<u>27,87</u> 1,35
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							76170				
-----							72996				
							3148				
							1657				
							3,19				
							553				
							77827				
Всього по розділу 2							77827				
Розділ 3. Кабельно-провідникова продукція											
21	KP17-7-2	Монтаж сталевих труб для електропроводки діаметром понад 25 мм до 40 мм, укладених по конструкціях	100м	2,4	<u>13498,05</u> 9867,08	<u>426,16</u> 274,35	32395	23681	<u>1023</u> 658	<u>90,1680</u> 2,3782	<u>216,4</u> 5,71
22	C113-130	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 32 мм, товщина стінки 2,2 мм	м	240	<u>85,00</u> -	-	20400	-	-	-	-
23	& C1112-1-31	Кріплення труби	шт	400	<u>23,49</u> -	-	9396	-	-	-	-
24	KP17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	2,4	<u>1305,77</u> 1162,35	<u>13,94</u> 12,30	3134	2790	<u>33</u> 30	<u>11,5680</u> 0,1066	<u>27,76</u> 0,26

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	С152-51 варіант 2	Кабель силовий, що не поширює горіння при прокладці в пучках , з помірною димоутворювальною здатністю , малонебезпечний за токсичністю продуктів горіння з мідними жилами ВБбШвнг, переріз 3х2,5 мм2	1000м	0,2448	<u>101856,96</u> -	- -	24935	-	- -	- -	- -
26	КР17-9-2	Прокладання кабелю перерізом понад 6 мм2 до 10 мм2	100м	0,8	<u>10693,90</u> <u>9513,37</u>	<u>78,39</u> <u>69,20</u>	8555	7611	<u>63</u> <u>55</u>	<u>85,8840</u> <u>0,5994</u>	<u>68,71</u> <u>0,48</u>
27	С153-4 варіант 1	Кабель нагрівальний двожильний із суцільний екраном на 230 В 27 Вт/м.п.	1000м	0,08	<u>243810,46</u> -	- -	19505	-	- -	- -	- -
28	& С1-414-2-91-1 варіант 2	Коробка розподільна герметична із сальниками	шт	28	<u>131,85</u> -	- -	3692	-	- -	- -	- -
29	& С1545-98-3 варіант 1	Стрічка монтажна	шт	60	<u>54,45</u> -	- -	3267	-	- -	- -	- -
30	С121-783-1 варіант 1	Металоконструкції кріплення	т	0,005	<u>105810,04</u> -	- -	529	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 3							125808	34082	<u>1119</u> <u>743</u>		<u>312,87</u> <u>6,45</u>
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							125808 90607 34825 17200 30,97 5377 143008				

Всього по розділу 3							143008				
Разом прямі витрати по кошторису							223575	42609	<u>1545</u> <u>911</u>		<u>389,44</u> <u>8,03</u>
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							223575 179421 43520 21503 38,78 6733				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					245078				

		Всього по кошторису					245078				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					436,25				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					50253				

Склав _____ Я.Г. Мурза
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ С.О. Мурза
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]